(ma 24-06-1392) verschuldigd zal zijn aan voornoemde vrouwe Maria.

Domina Maria relictā quondam domini Arnoldi Rover XX libras grosso Turonensi etc pro XVI denariis computato quas (dg: domina) #domicella# Johanna de Kielbeke dicte domine Marie solvere tenebitur in festo nativitatis Domini (dg: p) atque XX libras dicte monete quas dicta (dg: domina) do[micella] Johanna dicte domine Marie in festo purificationis atque XX libras eiusdem monete quas dicta (dg: domina Johanna) domicella Johanna dicte domine Marie in festo nativitatis Johannis proxime futuro solvere tenebitur ut dicebat legitime supportavit Wiskino filio quondam Theoderici Neven soen. Testes Erpe et Uden datum in crastino Laurencii.

BP 1179 p 080v 11 vr 11-08-1391.

Ghevardus zvw Rodolphus Bever droeg over aan zijn zuster Mechtildis, tbv Theodericus, zv voornoemde Mechtildus en Theodericus van der Vesten, 1/7 deel in een huis zonder ondergrond, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ten Venne, in welk huis wijlen Elisabeth dwv voornoemde Rodolphus was gestorven.

Ghevardus filius quondam Rodolphi Bever septimam partem ad se spectantem in domo sine fundo stante in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum ten Venne in qua domo Elisabeth quondam filia dicti quondam Rodolphi decessit ut dicebat legitime supportavit Mechtildi sue sorori ad opus Theoderici sui filii ab ipsa Mechtilde et Theoderico van der Vesten pariter geniti promittens (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere. Testes Erpe et Steenwech datum ut supra.

BP 1179 p 080v 12 vr 11-08-1391.

Vrouwe Maria wv hr Arnoldus Rover maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Willelmus van Langelaer met zijn goederen.

Domina Maria relictā quondam domini Arnoldi Rover vendiciones et alienaciones factas per Willelmum de Langelaer cum suis bonis calumpniavit. Testes Erpe et Uden datum in crastino Laurencii.

BP 1179 p 080v 13 vr 11-08-1391.

Johannes Scordeel van Eersel verkocht aan Albertus Kesecooper een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, gnd die Hagebrake, in Eersel, tussen mr Lambertus van het Bos enerzijds en Aleidis Scoeters anderzijds, (2) een beemd, gnd die Efterste Beemd, in Eersel, tussen Johannes van den Loep enerzijds en Johannes Danen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Johannes Scordeel de Eersel hereditarie vendidit Alberto Kesecooper hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradere ex campo quodam dicto die Hagebrake sito in parochia de Eersel inter hereditatem magistri Lamberti de (dg: Ne) Nemore ex uno et inter hereditatem Aleidis Scoeters ex alio atque ex prato dicto die Efterste Beem[t] sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Loep ex uno et hereditatem Johannis Danen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis inde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Erpe et Steenwech datum ut supra.